
JAバンクの通帳・キャッシュカードは、店外ATMでも以下の時間帯は無料でご利用いただけます。

※7:00～8:00、21:00～23:00の時間帯は、福岡県内JAのみの取扱いとなります。

サニー月隈店ATM
福岡市博多区月隈2丁目5-7（サニー月隈店内）
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イオンモール香椎浜店ＡＴＭ

サニー奈多店ATM

福岡市青果市場内ＡＴＭ

福岡市東区香椎浜3丁目12-1
（1階ATMコーナー内）

福岡市東区みなと香椎3-1-1（青果市場1階ATMコーナー内）

福岡市東区奈多1丁目12-6（サニー奈多店内）
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無　料

退職金専用
定期貯金

取 扱 期 間

退職金お受取後5年以内の組合員様限定

1.01.0%%年年
（税引後 年0.796%）（税引後 年0.796%）

3ヶ月定期貯金3ヶ月定期貯金

2022年10月　3日（月）～
2023年　3月31日（金）

福岡市東区・博多区にお住まいの方はどなたでもご加入いただけます。
1,000円のご出資をしていただくことでご加入できます。出資金は、脱退時
には返金になります。詳しくは、窓口にお尋ねください。

組合員とは…JAはどなたでもご利用いただけます。



詳しくは各店舗までお問い合わせ下さい。
和 白 支 店
三 苫 支 店
香 椎 支 店
多 々 良 支 店
松 崎 支 店

…☎092-606-2865
…☎092-606-2406
…☎092-681-3165
…☎092-691-0537
…☎092-661-1825

箱 崎 支 店
席 田 支 店
月 隈 支 店
空 港 前 支 店
志 賀 支 店

…☎092-611-5848
…☎092-611-4534
…☎092-503-5878
…☎092-622-6361
…☎092-603-6431

商 品 名

預 入 期 間

預 入 資 格

預 入 内 容

預 入 金 額

そ の 他

退職金専用定期貯金（ドリームライフ）

3ヶ月間（満期後自動継続）

退職金お受け取り後5年以内の個人のお客様で組合員にご加入いただける方

スーパー定期貯金、大口定期貯金

1口100万円以上　※退職金受取金額が上限です。
●金利の適用条件 ： 申込時に「退職金振込通帳」などの退職金受取額を確認できる書類の写しをいただくと、特別金利 年1.0%の金利
を適用できます。　　　
●中途解約利率 ： 当ＪＡ規定の中途解約利率を適用します。
●お利息に20.315％（国税15.315％、地方税5%）の税金がかかります。
●マル優をご利用いただけます。●この貯金は貯金保険制度の保護対象です。
●金融情勢によりお取扱い内容を変更する場合があります。
●他のキャンペーン商品との併用はできません。
※当JAの退職金専用定期貯金のご利用は、お一人さま一回限りとさせていただきます。
※組合員加入方法：当ＪＡ管内（福岡市東区・博多区）の方で、1口1,000円のご出資をいただくことで加入できます。詳しくは窓口へお
問い合わせください。

※詳しくは商品概要説明書をご覧ください。

退職金専用定期貯金
（ドリームライフ）取扱概要
《取扱期間》2022年10月3日(月)～2023年3月31日(金)

退職金定期
特別金利10年 ％

（税引後 年0.796%）
JAバンクのキャッシュカードは、コンビニATM（セブン銀行、イーネット、ローソン銀行）、ゆうちょ銀行ATMでもご利用いただけます。
2021年10月25日より上記のATMご利用手数料が変更になりました。JAバンクのATM利用手数料は今まで通り無料です。詳しくは支店窓口へお問い合わせください。


